

## فراخوان کمیته مرکزی کومله برای اعتصاب عمومی در کردستان

مردم مبارز کردستان!

اکنون مدت بیش از 3 هفته است که شهرهای کردستان به میدان اعتراضات و رودررویی توده های مردم با رژیم جمهوری اسلامی تبدیل شده است. این حرکت انقلابی بدنال یورش درندانه نیروهای سرکوبگر رژیم به جمعی از جوانان شهر مهاباد، شکنجه وحشیانه و اعدام یکی از جوانان پرشور این شهر آغاز شد.

بدنبال این جنایت نیروهای رژیم، معرفی و محاکمه علنی آمرین و عاملین آن به محور مطالبات مردم در جریان راهپیمایی ها و اعتراضات توده ای تبدیل شد. اما این خواست عادلانه مردم کردستان از همان ابتدا تاکنون با یورش نیروهای انتظامی و عکس العمل خشونت بار آنها روبرو شده است.

رژیم در شهرهای سنندج، اشنویه، سردشت، پیرانشهر و بانه با یورش به صف توده های مردم معترض و به آتش بستن آنان، باز هم بر جنایات خود افزود و به دنبال کشته و زخمی کردن شماری از مردم معترض صدها نفر را دستگیر و روانه شکنجه گاههای خود کرد. رژیم جمهوری اسلامی در تمام این مدت با یورش به صف تظاهر کنندگان اعمال حکومت نظامی و ایجاد فضای پر از رعب و وحشت تلاش نمود تا مردم بپا خواسته کردستان را وادار به عقب نشینی نماید. اما مردم کردستان با برپایی اعتراضات و راهپیمایی گسترده تر و مبارزه متحدانه خود نشان دادند که مرعوب قدرت نمایی و اقدامات خشونتبار نیروهای سرکوبگر رژیم نمی شوند.

مردم کردستان در طی 26 سال گذشته به تجربه این را دریافته اند که تنها با مبارزه و مقاومت یکپارچه و متحدانه است که می توانند جلو وحشیگری های رژیم را بگیرند. در همین رابطه ضروری است که مردم کردستان بار دیگر عزم و اراده پولادین خود را در مقابله با رژیمی که در ضدیت با ابتدایی ترین حقوق انسانی این مردم هیچ مرزی را نمی شناسد به همه مردم ایران و جهانیان نشان دهند.

به همین مناسبت کومله همه مردم آزادیخواه کردستان را به یک اعتصاب عمومی در روز یکشنبه 16 مرداد ماه فرا میخواند. کومله از مردم آزادیخواه شهرهای کردستان می خواهد که در این روز با بستن مغازه ها، بازار و تعطیلی کارخانه، کارگاه، ادارات، مدارس و دانشگاهها شهرها را یکپارچه به اعتصاب بکشانند. بگذارید تنها و تنها آن مراکزی که نیازهای بسیار فوری و حیاتی مردم را تامین می کنند به فعالیت خود ادامه دهند.

از همه احزاب و نیروهای سیاسی مترقی و فعال در کردستان می خواهیم که هر کدام به سهم خود برای به پیروزی رساندن این اعتصاب عمومی تلاش کنند و از این طریق صف متحد مردم کردستان را در مقابل رژیم جمهوری اسلامی به نمایش بگذارند.

خواستهایی که در طی روزهای گذشته توسط مردم معترض کردستان بارها اعلام شده اند و مطالبه این اعتصاب عمومی نیز خواهند بود، عبارتند از:

- معرفی و مجازات عاملین جنایات شهر مهاباد و دیگر شهرهای کردستان.
- آزادی بدون قید و شرط کلیه دستگیر شدگان
- پایان دادن به شرایط غیر عادی و حکومت نظامی در شهرهای کردستان و بازگرداندن نیروهای رژیم به پادگانها.

NO:

ژماره:

Date:

ریکته و ت:

k o m a l a h  
central kommitte

ریکترای کوردستانی هیئتی کۆمونیستی نێران

کۆمهله

کۆمیتهی ناوهندی

- به رسمیت شناختن حق مردم کردستان در برپایی راهپیمایی و تجمعات  
اعتراضی با هدف دستیابی به حقوق و مطالباتشان.

مردم آزاده کردستان! جوانان انقلابی!  
پیشبرد این حرکت و نشان دادن صف مقاومت متحدانه و یکپارچه در برابر رژیم  
جمهوری اسلامی در گرو تلاش پیگیرانه شماست.  
با کوشش خستگی ناپذیر خودتان پیروزی این اعتصاب عمومی را که رمز اتحاد و  
همبستگی مردم کردستان در مقابل رژیم و سرمایه ای برای پیشروهای آینده است  
را، تضمین کنید.

کمیته مرکزی کومله  
11 مرداد 1384